ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ ГОРОДА МОСКВЫ
УI IР А В А Т А Г А Н С КО ГО Р А Й ОI IА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА МОСКВЫ

«ЖИЛИЩНИК ТАГАНСКОГО РАЙОНА»

109147, г. Москва, Воронцовекан ул., д. 21
Тел.: 8(495)912-44-87

https://gbu-tagan.skij.ru/

ПРИКАЗ № ,20/МУ7- /

20 мая 2025 года г. М осква

«Об утверждении Единого прейскуранта расценок ГБ У «Жилищник Таганского
района «на работы по содержанию и текущему ремонту внутриквартирного
оборудования, не относящегося к общему имуществу в многоквартирном доме»

В целях организации выполнения ГЪУ «Ж илищник Таганского района» работ по
содержанию и текущему ремонту внутриквартирного оборудования, не относящегося к
общему имуществу в многоквартирном доме, и упорядочения расчетов с
собственниками/нанимателями помещений в многоквартирных домах, находящиеся в
управлении Учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Единый прейскурант расценок ГБУ «Ж илищник Таганского района» на
работу по содержанию и текущему ремонту внутриквартирного оборудования, не
относящегося к общему имуществу в многоквартирном доме, согласно приложению№1
к настоящему приказу.:

2.Установить снижение цен для льготных категорий граждан:

1) Участники, ветераны и инвалиды ВОВ и приравненные к ним лица 50%;
2) Ветераны боевых действий (СВО) 50%;
3) Инвалиды, имеющие ограничения способности к трудовой деятельности, 1,2,3
групп 30%;

https://gbu-tagan.skij.ru/

4) Лица, подвергшиеся воздействию радиации вследствие катастрофы на
Чернобыльской АЭС, а также вследствие ядерных испытаний на
Семипалатинском полигоне, и приравненные к ним категории граждан 30%;
5) М ногодетные семьи 30%.

3.Признать утратившим силу ранее действующие расценки на работы по содержанию и
текущему ремонту внутри квартирного оборудования, не относящегося к общему
имуществу в многоквартирном доме от 19.09.2022 г..

4 . Возложить ответственность за правильность применения Единого прейскуранта
расценок ГБУ «Ж илищник Таганского района «на работы по содержанию и текущему
ремонту внутриквартирного оборудования, не относящегося к общему имуществу в
многоквартирном доме на: - Комарову А.Ю.

5.Настоящий приказ вступает в силу с 20.05.2025 года.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение№1 -  Единый прейскурант расценок ГБУ «Ж илищник Таганского
района» на работы по содержанию и текущ ему ремонту внутриквартирного
оборудования, не относящегося к общему имуществу в многоквартирном доме.

Директор Ю.С.Леонова